«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2016 года №73
Об утверждении списка невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 12:11:0000000:50 из земель сельскохозяйственного назначения в границах
землепользования бывшего колхоза «Мосаринский»

В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ, администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список собственников невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 12:11:0000000:50 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего колхоза «Мосаринский» в количестве 81 земельных долей, размером 6,44 га (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

	О.А.Протасова

	1.
	АРДЫШЕВ ВАСИЛИЙ СТЕПАНОВИЧ

	2.
	АРИСТОВА ЕЛИЗАВЕТА ГЕОРГЕВНА

	3.
	АРИСТОВА НИНА ПАВЛОВНА

	4.
	БАГАЕВА ЗОЯ ИЗЕРГОВНА

	5.
	ВАХТИНОВ АГАРМАН СЕМЕНОВИЧ

	6.
	ВАХТИНОВ ВЛАДИМИР МАКСИМОВИЧ

	7.
	ВАХТИНОВ ЕРМОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

	8.
	ВАХТИНОВА АФИМИЯ СЕМЕНОВНА

	9.
	ВАХТИНОВА ЕЛЕНА СТЕПАНОВНА

	10.
	ВАХТИНОВА ИРИНА КОНДРАТЬЕВНА

	11.
	ВАХТИНОВА КУГУЮДЫР ИВАНОВНА

	12.
	ВАХТИНОВА ЛИДИЯ ИОСИФОВНА

	13.
	ВАХТИНОВА ЯНДЯБИ УЗИЕВНА

	14.
	ВИНОГРАДОВА МАРФА ИЗЕРГИЕВНА

	15.
	ГАВРИЛОВ ВЛАДИСЛАВ СЕМЕНОВИЧ

	16.
	ДВОЕГЛАЗОВ ПЕТР ПАВЛОВИЧ

	17.
	ЕЛЫБАЕВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ

	18.
	ЕЛЫБАЕВ АНАТОЛИЙ ЕГОРОВИЧ

	19.
	ЕЛЫБАЕВА ЗОЯ ГАВРИЛОВНА

	20.
	ЕЛЫБАЕВА НАТАЛЬЯ КИРИЛЛОВНА

	21.
	ЕЛЫБАЕВА НИНА КУЗЬМИНИЧНА

	22.
	ИГНАТЕНКО АНАСТАСИЯ ЕГОРОВНА

	23.
	ИГНАТЕНКО БОРИС ИВАНОВИЧ

	24.
	ИГНАТЕНКО ВАЛЕНТИНА СЕМЕНОВНА

	25.
	КАРАВАЕВА ЗИНАИДА ИВАНОВНА

	26.
	КАТЫКОВ ПЕТР ВАСИЛЬЕВИЧ

	27.
	КАТЫКОВА НАДЕЖДА ПЕТРОВНА

	28.
	КИБАРДИН АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ

	29.
	КИБАРДИН АНАТОЛИЙ  АЛЕКСАНДРОВИЧ

	30.
	КИБАРДИН ПЕТР МАТВЕЕВИЧ

	31.
	КИБАРДИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

	32.
	КИБАРДИНА АННА СЕМЕНОВНА

	33.
	КИБАРДИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

	34.
	КИБАРДИНА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА

	35.
	КИБАРДИНА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА

	36.
	КОРНЕВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ

	37.
	КОРНЕВ МИХАИЛ ИОСИФОВИЧ

	38.
	КОРНЕВ НИКОЛАЙ МИХАЙЛОВИЧ

	39.
	КОРНЕВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

	40.
	КОРНЕВА АННА ПОЛИКАРПОВНА

	41.
	КОРНЕВА ИРИНА СЕМЕНОВНА

	42.
	КОРНЕВА МАРИЯ ПЕТРОВНА

	43.
	КОРНЕВА ТАИСИЯ ГРИГОРЬЕВНА.

	44.
	КУКЛИН АНДРИАН МИХАЙЛОВИЧ

	45.
	КУКЛИН АРСЕНТИЙ ПЕТРОВИЧ

	46.
	КУКЛИНА АГАФИЯ АЛЕКСЕЕВНА

	47.
	КУКЛИНА МАРФА АЛЕКСЕЕВНА

	48.
	КУКЛИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

	49.
	КУКЛИНА ПЕТИЛИЯ ЕВДОКИМОВНА

	50.
	КУКЛИНА ПРАСКОВЬЯ АСХАТОВНА

	51.
	КУКЛИНА ТАИСИЯ ИГНАТЬЕВНА

	52.
	КУКЛИНА ЯМБИКА ПЕТРОВНА

	53.
	МАКЛАКОВ СТЕПАН ФЕДОРОВИЧ

	54.
	МУШКИН ВИКТОР АГАФОНОВИЧ

	55.
	МУШКИН НИКОЛАЙ ЕГОРОВИЧ

	56.
	МУШКИН СПИРИДОН НИКОЛАЕВИЧ

	57.
	МУШКИНА ЕКАТЕРИНА ИЗЕРГОВНА

	58.
	ПАЙБАКТОВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ

	59.
	ПЕРМИНОВ АЛЕКСАНДР ГРИГОРЬЕВИЧ

	60.
	ПЕТРОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА

	61.
	ПОПОВ ЕГОР ПАВЛОВИЧ

	62.
	ПОПОВА ЕЛИЗАВЕТА ЕГОРОВНА

	63.
	ПОПОВА МАРИЯ КОНСТАНТИНОВНА

	64.
	РОМАНОВА(ИОНОВА) ЗОЯ ФЕДОРОВНА

	65.
	РУКАВИШНИКОВ ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ

	66.
	РУКАВИШНИКОВ ИВАН ИЛЬИЧ

	67.
	РУКАВИШНИКОВ ИВАН МОИСЕЕВИЧ

	68.
	РУКАВИШНИКОВА ВАСИЛИСА ИЛЬИНИЧНА

	69.
	РУКАВИШНИКОВА МАРИЯ ИВАНОВНА

	70.
	РУКАВИШНИКОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА

	71.
	СКОБОЛЕВ ГЕННАДИЙ НИКОЛАЕВИЧ

	72.
	СКОБОЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

	73.
	ТИМИН МИХАИЛ ИВАНОВИЧ

	74.
	УШАКОВ АНТОН ИВАНОВИЧ

	75.
	ХЛЕБНИКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

	76.
	ЮРТИКОВ ГЕННАДИЙ ИЛЬИЧ

	77.
	ЯДЫКОВ АРСЛАН СЕРГЕЕВИЧ

	78.
	ЯДЫКОВ НИКОЛАЙ СТЕПАНОВИЧ

	79.
	ЯДЫКОВ ЮРИЙ ПЕТРОВИЧ

	80.
	ЯДЫКОВА АНИСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

	81.
	ЯДЫКОВА АНТОНИДА РОМАНОВНА

	82.
	ЯДЫКОВА ЕВДОКИЯ ИВАНОВНА

	83.
	ЯДЫКОВА ЗИНАИДА ИОСИФОВНА

	84.
	ЯДЫКОВА МАРГАРИТА ВЛАДИМИРОВНА